CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 357/2.017.

Senhor Presidente,

       Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por
intermédio da Secretaria competente verificar vazamento de esgoto

estrada do Ribeirão de Registro a uns duzentos metros da entrada.

JUSTIFICATIVA:

                             As mesmas justificativas que um esgoto estourado da: mal

cheiro, umidade constante na área, enfermidades que poderão ser provocadas,
falatórios a respeito da administração. FALAR COM O PASTOR ADEMIR  MORA

EM FRENTE(06)

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 30 de março de 2017.

Celio Pereira

Vereador

PROTOCOLO N° 542/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br